[bookmark: _GoBack]
陕服院发〔2020〕 号                   签发人：

关于举办陕西服装工程学院
第六届“互联网+”大学生创新创业大赛的通知

各单位：
为全面落实习近平总书记给中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生的重要回信精神，深入推进大众创业万众创新，加快培养创新创业人才，促进创新驱动创业、创业引领就业，我校根据陕西省教育厅各项要求举办陕西服装工程学院第六届“互联网+”大学生创新创业大赛暨第六届中国“互联网+”大学生创新创业大赛陕西省赛选拔赛,现就有关事项通知如下：
一、大赛主题
我敢闯、我会创
二、报名方式及时间
参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.cn）或大赛微信公众号（名称为“大学生创业服务网”或“中国互联网十大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。赛事咨询请通过“中国互联网十大学生创新创业大赛”微信公众号进行咨询，参赛团队可在“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.cn）资料下载板块，下载学生操作手册，指导报名参赛。我校比赛时间：2020年6月15日—8月5日，报名截止时间为7月20日。
三、参赛对象
我校全体在校学生及毕业5年以内的毕业生。
三、参赛流程
1.参赛团队在网上填报完成后，填写《陕西服装工程学院互联网+大学生创新创业大赛项目信息表》，于7月15日前和项目策划书一并报送到项目负责人所在院系。
2.院部经过初选后按照优先推荐顺序排名后于7月30日前将项目计划书和项目信息表汇编后交创新创业学院。
3. 双创学院将于8月5日前会同专家对遴选项目进行评审，并根据实际安排开展系列培训、辅导。对进入校赛决赛的项目进行评审，择优推荐参加省赛。
四、奖项设置
在公平公正公开前提下，按照实际参赛团队总数和比例评定校赛等级。校级决赛设置一等奖（金奖）5名，二等奖（银奖）10名，三等奖（铜奖）15名，优秀奖20名，最具人气项目1名。
按照《陕西服装工程学院教学科研奖励办法》《陕西服装工程学院创新创业学分奖励与转换办法（试行）》《陕西服装工程学院创新创业竞赛管理办法》进行奖励。
五、注意事项
1.本次大赛校赛由创新创业学院主办，各分院承办院级赛。应在4月份大赛预通知基础上，尽快完成调研、选题、组队、指导等相关准备工作，保证大赛有序开展。本届大赛省赛由省教育厅主办，大赛由陕西科技大学承办，“青年红色筑梦之旅”活动由延安大学承办。
2.各赛道注意事项请参照陕教高办陕教高办〔2020〕10 号通知要求。按省教育厅文件通知精神，结合我校实际情况，二级学院最低限额组织学生参加校赛。华为技术有限公司将为参赛团队提供多种资源支持，包括华为云 AI 开发平台、鲲鹏云服务、昇腾开发套件等，并给予孵化指导。
3.为方便交流，建有线上交流群组：“陕服第六届互联网+双创赛”，QQ群号为629549224，便于赛事工作沟通及交流，全校参赛的项目负责学生均需加入该群。

陕西服装工程学院                                 2020.6.15

附件1：各学院最低参赛项目限额表
附件2：陕教高办陕教高办〔2020〕10 号文件《陕西省教育厅办公室关于举办第六届中国“互联网+”大学生创新创业大赛陕西赛区省级复赛的通知》
附件3：陕西服装工程学院第六届“互联网+”大学生创新创业大赛校赛报名信息表
附件4：互联网+”大学生创新创业大赛项目计划书模版

                                                                        陕西服装工程学院
- 2 -

- 1 -